[#HKFE55]

b RS

1. BEEXMBROASICEY HEAM

(1) EEEHE DM
OFMEEEEDRH

TR EE(GF02E3A31AIRTE)

(BAL-F)

25

BIEERES
(A)

AEEEMER
(B)

REEHDEE
(©)

AEERER
(A)+(B)-(C)
(D)

FEER
WA R
E

REEEMNE
(F)

ESIAEERED |
(D)—(E)
(©)

EXREE

3,643,918,839

4,596,400

3,648,515,239

1,528,683,802

120,430,755

2,119,831,437

i

438,542,171

[N K=]

438,542,171

438,542,171

IR

37

3,043,884,841

205,000

3,044,089,841

1,429,755,786

111,180,354

1,614,334,055

T

161,491,827

734,400

162,226,227

98,928,016

9,250,401

63,298,211

fafif

FEF

fnZEd

ZDHh

B RENE

3,657,000

3,657,000

3,657,000

AVISEE

T

37

TIEH

ZDHh

B RENE

LT

1,003,130,415

37,584,600

30,308,790

1,010,406,225

905,553,127

82,334,487

104,853,098

B

4,647,049,254

42,181,000

30,308,790

4,658,921,464

2,434,236,929

202,765,242

2,224,684,535

QFEMEFEEEDITHRE BB

(BGL-F)

=5

EEFEAVTSe
EiRE

fatlk

RIERI4E

EXRE

HBs

a5t

EXREE

506,210,247

1,613,621,190

[=]

2,119,831,437

T3

210,652,196

[N K=]

227,889,975

438,542,171

IR

2%

291,894,229

1,322,439,826

1,614,334,055

TEY

6,822

63,291,389

63,298,211

fafA

EFRE

AnZEH

TN

BERENE

3,657,000

3,657,000

AISERE

T3

2%

TEY

ZDih

ERiREE
LT

604,500

104,248,597

104,853,098

506,814,747

1,717,869,787

2,224,684,535




(%A %E55]

42 AR 4
1. BEEMRBRRONRICEY HEAH
— iRt
(1) EEEE OB
DFE 2 B E & 2 D B FR31 4 (S R024E 3 A 31 BIRTE) (B :F)
N FEEREE FEER ESTRFEAAR |
45 NEEFEE | AEEEME | AFEEESE | WHE-© | BEEDRHE | ASEENE (D= (®
o ®) © () © ® (©
EREEEE 28,706,400 0 28,706,400 28,706,400 5,741,280 0
VIO IT 28,706,400 - 28,706,400 28,706,400 5,741,280 0
Zofk - - - - - -
QEMEE A E DT E #5834 (f: M)
4 R e T Ty ERER A5 wh it
EREEEE 0 0 0 0 0 0 0
UIr9T7 - - - - - - -

ZDfit




