

【様式第5号】

附属明細書

1. 貸借対照表の内容に関する明細

一般会計

(1) 資産項目の明細

①有形固定資産の明細

平成31年度(令和02年3月31日現在)

(単位:円)

区分	前年度末残高 (A)	本年度増加額 (B)	本年度減少額 (C)	本年度末残高 (A)+(B)-(C) (D)	本年度末 減価償却累計額 (E)	本年度償却額 (F)	差引本年度末残高 (D)-(E) (G)
事業用資産	3,643,918,839	4,596,400	0	3,648,515,239	1,528,683,802	120,430,755	2,119,831,437
土地	438,542,171	-	-	438,542,171	-	-	438,542,171
立木竹	-	-	-	-	-	-	-
建物	3,043,884,841	205,000	-	3,044,089,841	1,429,755,786	111,180,354	1,614,334,055
工作物	161,491,827	734,400	-	162,226,227	98,928,016	9,250,401	63,298,211
船舶	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	3,657,000	-	3,657,000	-	-	3,657,000
インフラ資産	0	0	0	0	0	0	0
土地	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-
物品	1,003,130,415	37,584,600	30,308,790	1,010,406,225	905,553,127	82,334,487	104,853,098
合計	4,647,049,254	42,181,000	30,308,790	4,658,921,464	2,434,236,929	202,765,242	2,224,684,535

②有形固定資産の行政目的別明細

(単位:円)

区分	生活インフラ・ 国土保全	教育	福祉	環境衛生	産業振興	消防	総務	合計
事業用資産	0	0	0	506,210,247	0	1,613,621,190	0	2,119,831,437
土地	-	-	-	210,652,196	-	227,889,975	-	438,542,171
立木竹	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	291,894,229	-	1,322,439,826	-	1,614,334,055
工作物	-	-	-	6,822	-	63,291,389	-	63,298,211
船舶	-	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	3,657,000	-	-	-	3,657,000
インフラ資産	0	0	0	0	0	0	0	0
土地	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-	-
物品	-	-	-	604,500	-	104,248,597	1	104,853,098
合計	0	0	0	506,814,747	0	1,717,869,787	1	2,224,684,535

【様式第5号】

附屬明細書

1. 貸借対照表の内容に関する明細

一般会計

(1) 資産項目の明細

①無形固定資産の明細

平成31年度(令和02年3月31日現在)

(单位:円)

区分	前年度末残高 (A)	本年度増加額 (B)	本年度減少額 (C)	本年度末残高 (A)+(B)-(C) (D)	本年度末 減価償却累計額 (E)	本年度償却額 (F)	差引本年度末残高 (D)-(E) (G)
無形固定資産	28,706,400	0	0	28,706,400	28,706,400	5,741,280	0
ソフトウェア	28,706,400	-	-	28,706,400	28,706,400	5,741,280	0
その他	-	-	-	-	-	-	-

②無形固定資産の行政目的別明細

(单位:円)